

## حمله نتانياهو به ايران و تركيه

«بنیامین نتانیاهو» نخست وزیر رژیم صهیونیستی روز سه شنبه در اظهاراتی بی اساس و تکراری، به ایران و ترکیه حمله کرد.



به گزارش آران نیوز به نقل از تجارت؛ نتانیاهو در پیامی ویدئویی که در صفحه شخصی خود در توئیتر منتشر کرد، از بیانیه سه کشور اروپایی که در آن ایران را متهم به دست داشتن در حمله به تاسیسات نفتی عربستان کرده بودند، حمایت کرد. وی گفت: بریتانیا، فرانسه و آلمان اعلام کردند که ایران مسئول حمله اخیر به عربستان سعودی بوده است. نتانیاهو در ادامه مدعی شد که ایران این اقدام را انجام داده است، از اول تا آخر و اسرائیل می داند چگونه از خود در مقابل چنین خشونت گری دفاع کند.

نخست وزیر رژیم صهیونیستی همچنین گفت: ما از جامعه جهانی می خواهیم با تلاش های پرزیدنت ترامپ برای تشدید فشار علیه ایران همراه شوند. این تنها راه برای متوقف کردن خشونت این کشور است.

جنبش انصارالله یمن شنبه گذشته در واکنش به تجاوز نظامی سعودی و محاصره یمن و ادامه حملات هوایی سعودی به مناطق مختلف یمن، پالایشگاه های «بقیق» و «خریص» در شرق عربستان را هدف حملات پهپادی قرار داد که در نتیجه ۵۰ درصد تولید و صادرات نفت عربستان به طور موقت مختل شد و بهای نفت در بازار جهانی افزایش و شاخص بورس عربستان بیش از ۲ درصد کاهش یافت.

نتانیاهو همچنین در اظهاراتی دیگر «رجب طیب اردوغان» رئیس جمهوری ترکیه را دروغگو خواند و از اظهارات وی در سخنرانی عمومی سازمان ملل متحد علیه رژیم صهیونیستی انتقاد کرد.

نخست وزیر رژیم صهیونیستی گفت: اردوغان کسی است که از بیان دروغ ها در مورد اسرائیل دست بر نمی دارد. او کسی است که گردها را در کشورش می کشد و جنایت های شرم آور علیه ارامنه را انکار می کند، نباید این شخص درباره اسرائیل سخن به زبان آورد.

اردوغان روز سه شنبه در سخنرانی خود در هفتاد و چهارمین نشست مجمع عمومی سازمان ملل متحد گفت: سرزمین های فلسطینی اشغال شده از سوی اسرائیل یکی از مکان هایی است که شاهد بیشترین ظلم در جهان است.

رئیس جمهوری ترکیه در ادامه از حاضران پرسید: مرزهای اسرائیل از کجا آغاز می شود و در کجا پایان می یابد؟ آیا اسرائیل سیر می شود؟ خیر. اسرائیل اکنون به دنبال اشغال باقی مانده خاک فلسطین است. می خواهم بدانم که آیا خاک اسرائیل کدام اراضی را شامل می شود؟ در سال ۱۹۴۷ خاک اسرائیل چه قدر بود و اکنون چه قدر هست؟ وی همچنین از سکوت جامعه جهانی در قبال جنایت های رژیم صهیونیستی انتقاد کرد.

«ابراهیم گالن» سخنگوی ریاست جمهوری ترکیه نیز در واکنش به حمله نتانیاهو به اردوغان گفت: نخست وزیر اسرائیل باید بفهمد که رجب طیب اردوغان صدای کسانی است که صدایی ندارند و به حمایت از مظلومان ادامه خواهد داد.